DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM CIÊNCIAS: CONTEXTO SOCIOCULTURAL QUE PERMEIA AS INSTITUIÇÕES de
autoria de RAYNARA DA SILVA BATISTA, SANDRA REGINA CARDOSO VITORINO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130750

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130750